幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年２月 17 日（月） 9 時 30 分～9 時 43 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：６名

     玉城知事、照屋副知事、小川政策調整監

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  17 日 幹部会議（玉城知事、照屋副知事）

  〃  おきなわアジェンダ 21 県民会議への寄付金贈呈式（贈呈者：あいおいニッ

セイ同和損保（株））（玉城知事）

  18 日 表敬 沖縄県ホテル協会会長 平良朝敬氏（池田副知事）

  19 日 県議会２月定例会 代表質問１日目（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  20 日 県議会２月定例会 代表質問２日目（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  21 日 県議会２月定例会 代表質問３日目（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  22 日 令和６年度 緑の育樹祭（照屋副知事）

(2) 報告事項
    なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし

                             以 上